檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

嘉義縣政府　函

地址：61249嘉義縣太保市祥和一路東段1號

承辦人：吳嘉玲

電話：05-3620123#313

電子信箱：jalinn0129@mail.cyhg.gov.tw

受文者：嘉義縣中埔鄉灣潭國民小學

發文日期：中華民國106年12月11日

發文字號：府教發字第1060250461號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如主旨(0250461A00_ATTCH1.doc)

主旨：檢送本縣106年度十二年國民基本教育精進國民中學及國

民小學教學品質計畫-「學力檢測試題分析診斷暨補救教學

研習」實施計畫乙份，請轉知所屬人員參加，並惠予公假

及課務排代，請查照。

說明：

一、依據本府教育處105學年度國民小學學生學力檢測前置規

劃會議決議辦理。

二、辦理時間暨地點：

(一)時間：107年1月25日(四)上午9：00~12：40。

(二)地點：大崙國小視聽教室。

三、參加人數及對象：本縣國小每校各派一名國語科教師。

正本：嘉義縣各國民小學

副本：嘉義縣政府教育處 2017-12-11
16:25:53

1060004181

嘉義縣中埔鄉灣潭國民小學

106/12/12